

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Rejimler Allah'ın Dinine Karşı Savaşmak İçin Toplanıyor Peki Ümmet Ne Zaman Onun Yönetimi İçin Toplanacak?**

#### **Haber:**

Farklı haberler tek bir potadan çıkıyor. Nitekim Ürdün'de Jerash Festivali, sanata teşvik eden ve mirası korumak için "sanatçıları" destekleyen devletin gözü ve kulağı önünde insanları bir araya getirmiştir! Mübarek Filistin topraklarında ise Süleyman Bürkeleri (Havuzları) Vakfı, muttaki namaz kılanlara yasaklanırken çalgınlık ve şarkı partileri için açılmıştır. Gerekçe ise, mekânın özel bir şirket tarafından kiralanmasıdır!

#### **Haber:**

Bir şarkıcının Akabe'deki konseri, yüksek fiyatına rağmen on beş dakikada sona erdi. Nitekim Jerash Festivali'ne, aralarında boşluk olmaksızın binlerce kişi katıldı! Birileri, halkın eğlenmek için bir araya gelmesinde hükümetin ne günahı var diyebilir?! Cevap, bu kalabalıklar Ürdün rejiminin kulağı ve gözü önünde toplandığı halde durup izliyor, hatta onlara övgüler yağdırıyor ve dünyaya bunun Ürdün'ün yüzü olduğunu göstermek için medyasını ve enerjisini onlar için kullanıyor. Ancak daha önce Musa Peygamberin makamı olan Süleyman Bürkeleri'nin önünde toplanan bu kalabalığı ve benzerlerini dikkatle inceleyen birisi, bunların bizim halkımızdan ve bizim cildimizden olmadıklarını, bilakis onların egemen sınıftan ve insanların ceplerinden geçinen ve onların geçim kaynaklarını çalan otoriteden olduklarını görecektir. Zira Ürdün'de, kimin yüzlerce dinarla bilet alacak imkânı var ki? İşsizlik yüzünden canları yanan ve tutunacak bir dal bulamadıkları için gençlik hayalleri paramparça olan insanlar değil herhalde?! Dolayısıyla mukaddesatları dans ve eğlence yeri yapan mübarek Filistin topraklarının halkından değildir!

Rejimler, saray mollaları kendileriyle birlikte ciyaklasalar, kötü amallerini süslü göstelseler, halk kitlelerine camilerde mesafe koymanın gerekliliğini vaaz etseler ve diskoların iğrençlikleri karşısında sessiz kalsalar da hiçbir gün ülke halklarının gerçek yüzünü çarpıtmayı başaramayacaktır. Yine rejimler, milyonlarca para harcasalar da ümmete diz çöktürmeyi ve onu dininden uzaklaştırmayı başaramayacaktır.

Allah Şam beldelerini mübarek kılmıştır. Bu yüzden ümmet, asla batıl üzerinde toplanmayacaktır. Zira Lübnan'daki Refik Hariri Üniversitesi'nin öğrencileri, üniversitenin rektörünün namaz kılınan yerleri üzerlerine kapatmasının ardından meydanlarda namaz kıldılar! Nitekim Filistin halkı da otoritenin içerisinde namaz kılmalarını engellemesinin ardından Süleyman Bürkeleri Vakfı'nın dışındaki meydanlardan namaz kılmışlardır!

İslam beldelerindeki rejimler İslam'a karşı savaş açmak için toplanırlarken ümmet ise dinini sevmek ve onu tazim etmek için toplanmaktadır. Dolayısıyla geriye kalan tek şey kararlı olmak ve İslam'ın yönetim nizamını tatbik edecek ve onu alemlere bir nur ve hidayet risaleti olarak taşıyacak tek bir devletin gölgesinde toplanmaktır. **“وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيباً”** **“Ne zamanmış o?” diyecekler. De ki: Yakın olsa gerek!”** [İsra-51]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Beyan Cemal**